平成 26年 10 月 31 日

各    位

                                                  会 社 名  株式会社 オ プ ト ロ ム

                                                  代表者名  代表取締役社長  三浦  一博

                                                  (コード番号：7824 名証セントレックス)

                                                  問合せ先 専務取締役 大村 安孝

                                                  (電話番号  0 2 2 － 3 9 2 － 3 7 1 1)

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  執行役員の退職に伴い、今後の経営環境の変化に対応するため。

２．異動の内容

（１）新任する執行役員

氏名 新役職名 役職名

竹森 郁 執行役員 新規事業開発室長 －

（２）退任する執行役員

氏名 新役職名 役職名

秋岡 尚人 － 執行役員 新規事業開発室長

３．異動予定日

 平成 26年 10 月 31 日

以上